

INFORMATIONS RELATIVES AU NOMBRE TOTAL D'ACTIONS ET DE DROITS DE VOTE

Prévues par l'article L.233-8 II du code de commerce et l'article 223-16 du règlement général de l'Autorité des marchés financiers

Date	30 septembre 2021
Nombre d'actions composant le capital	50 364 082
Nombre de droits de vote théoriques	50 364 082
Nombre de droits de vote exerçables*	50 342 015

^{*} déduction faite des actions auto-détenues

www.compagniedesalpes.com

Depuis sa création en 1989, la Compagnie des Alpes (CDA) s'est imposée comme un leader incontesté de l'industrie des loisirs. Le Groupe opère aujourd'hui 10 domaines skiables et 13 parcs de loisirs de grandes renommées dans une démarche intégrée d'excellence opérationnelle et de qualité au service de la Très Grande Satisfaction de ses clients mais aussi des territoires dans lesquels elle est présente. La Compagnie des Alpes exporte aussi son expertise dans le cadre de missions d'assistance et de conseil dans diverses régions du monde.

Forte de son expertise, la Compagnie des Alpes s'est également adaptée aux évolutions de consommation : très impliquée dans la rénovation de l'hébergement en montagne, elle y a aussi développé un réseau d'agences immobilières, elle développe en propre des hôtels thématisés auprès de ses parcs d'envergure nationale et est depuis 2018 le 1er tour opérateur de distribution de séjours de ski en ligne en France.

Au cours de son exercice clos le 30 septembre 2020, elle a accueilli plus de 16,5 millions de visiteurs et réalisé un chiffre d'affaires consolidé de 615,6 M \in .

Avec près de 5.000 collaborateurs, la Compagnie des Alpes construit avec ses partenaires des projets générateurs d'expériences uniques, à l'opposé d'un concept standardisé. Des loisirs d'exception pour le plus grand nombre.

- Domaines Skiables opérés par la CDA: La Plagne, Les Arcs, Peisey-Vallandry, Tignes, Val d'Isère, Les Menuires, Méribel, Serre Chevalier, Flaine, Samoëns – Morillon
- Parcs de Loisirs opérés par la CDA: En France: Parc Astérix, Futuroscope, Walibi Rhône-Alpes, Grévin Paris, France Miniature; en Belgique: Walibi Belgium, Aqualibi, Bellewaerde, Bellewaerde Aquapark; aux Pays-Bas: Walibi Holland, en Suisse: Chaplin's World; en Autriche: Familypark; au Canada: Grévin Montréal.



CDA fait partie des indices CAC All-Shares, CAC All-Tradable, CAC Mid & Small et CAC Small. ISIN: FR0000053324; Reuters: CDAF.PA; FTSE: 5755 Recreational services

Compagnie des Alpes :

Alexia CADIOU – Directrice financière Groupe : +33 1 46 84 88 97
Sandra PICARD – Directrice communication, marque et RSE +33 1 46 84 88 53
Alexis d'ARGENT – Responsable relations investisseurs +33 1 46 84 88 79
alexia.cadiou@compagniedesalpes.fr sandra.picard@compagniedesalpes.fr sandra.picard@compagniedesalpes.fr sandra.picard@compagniedesalpes.fr sandra.picard@compagniedesalpes.fr

Corpus: Xavier YVON – relations presse: +33 6 88 29 72 37 xavier.yvon@corp-us.fr